
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 05 листопада 20 23 року м. Тернопіль № 635/01.02-01

Про затвердження Умов конкурсу з 
перевезення пасажирів на міжміських і 
приміських автобусних маршрутах 
загального користування, що проходять 
територією двох або більше 
територіальних громад та не виходять за 
межі території Тернопільської області 
(внутрішньообласних маршрутах)

Відповідно до частини першої статті 6, частини шостої статті 41 Закону7 
України „Про місцеві державні адміністрації”, абзацу другого частини першої 
статті 7, статті 44 Закону України „Про автомобільний транспорт”, постанов 
Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 року № 176 „Про затвердження 
Правил надання послуг пасажирського автомобільного транспорту” та від 
З грудня 2008 року № 1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, з 
метою забезпечення належного надання послуг перевезення пасажирів на 
міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 
проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять за 
межі території Тернопільської області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Умови конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських і 
приміських автобусних маршрутах загального користування, що проходять 
територією двох або більше територіальних громад та не виходять за межі 



2

території Тернопільської області (внутрішньообласних маршрутах), що 
додаються.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Тернопільської обласної державної адміністрації від 06 серпня 2019 року 
№ 482-од „Про затвердження Умов конкурсу з перевезення пасажирів на 
приміських та міжміських автобусних маршрутах загального користування, що 
не виходять за межі території Тернопільської області (внутрішньообласні 
маршрути) ”, зареєстроване в Головному управлінні юстиції у Тернопільській 
області 20 серпня 2019 року за № 113/1134.

3. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 
Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції з дня його 
офіційного опублікування.

4. Управління документального забезпечення апарату Тернопільської 
обласної державної адміністрації забезпечити оприлюднення цього 
розпорядження на офіційному вебсайті Тернопільської обласної державної 
адміністрації.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Тернопільської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 
обов’язків.

Голова обласної державної 
адміністрації - начальник обласної 
військової адміністрації

Володимир ТРУШ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Тернопільської
обласної військової адміністрації

09 листопада 2023 року №635/01.02-(

УМОВИ
конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських і приміських автобусних 

маршрутах загального користування, що проходять територією двох або 
більше територіальних громад та не виходять за межі території 

Тернопільської області (внутрішньообласних маршрутах)

1. Умови конкурсу з перевезення пасажирів на міжміських і приміських 
автобусних маршрутах загального користування, що проходять територією 
двох або більше територіальних громад та не виходять за межі території 
Тернопільської області (внутрішньообласних маршрутах) (далі - Умови) 
визначають умови перевезень пасажирів, які повинні виконувати автомобільні 
перевізники, визначені на відповідному об’єкті конкурсу.

2. Терміни в цих Умовах вживаються в значеннях, наведених у 
законодавстві України про автомобільний транспорт.

3. Конкурс з перевезення пасажирів на міжміських і приміських 
автобусних маршрутах загального користування, що проходять територією 
двох або більше територіальних громад та не виходять за межі території 
Тернопільської області (внутрішньообласних маршрутах) (далі - Конкурс) 
проводиться відповідно до Закону України „Про автомобільний транспорт”, 
постанови Кабінету Міністрів України 3 грудня 2008 року № 1081 „Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
автобусному маршруті загального користування”, інших нормативно-правових 
актів у сфері автомобільних перевезень та цих Умов.

4. Метою визначення автомобільного перевізника на конкурсних засадах є 
реалізація основних напрямів розвитку галузі автомобільного транспорту, 
створення безпечних умов для перевезення пасажирів автомобільним 
транспортом, покращення якості та доступності пасажирських перевезень, 
створення конкурентного середовища, забезпечення оновлення рухомого 
складу, підвищення рівня безпеки перевезень пасажирів, забезпечення 
виконання соціально значущих перевезень.

5. Організатором проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 
міжміських і приміських автобусних маршрутах загального користування, що 
проходять територією двох або більше територіальних громад та не виходять за 



2

межі території Тернопільської області (внутрішньообласних маршрутах) є 
Тернопільська обласна державна адміністрація (далі - Організатор).

6. Ці Умови є обов’язковими для членів конкурсного комітету з 
визначення автомобільних перевізників для обслуговування міжміських і 
приміських автобусних маршрутів загального користування, що проходять 
територією двох або більше територіальних громад та не виходять за межі 
території Тернопільської області (внутрішньообласних маршрутах) (далі - 
Конкурсний комітет), перевізників-претендентів та Організатора.

7. Об’єктом Конкурсу може бути: маршрут (кілька маршрутів) та/або 
оборотний рейс (кілька оборотних рейсів) міжміського автобусного 
сполучення; маршрут (кілька маршрутів) приміського автобусного сполучення; 
сукупність маршрутів приміського та маршрутів або оборотних рейсів 
міжміського сполучення, які входять до затвердженої Організатором мережі 
міжміських та приміських автобусних маршрутів загального користування, що 
додаються.

На Конкурс виносяться маршрути із затвердженими паспортами.

8. Транспортні засоби, що пропонуються перевізником-претендентом для 
перевезення пасажирів на маршрутах, повинні за пасажиромісткістю, класом, 
технічними та екологічними показниками відповідати вимогам чинного 
законодавства України у сфері автомобільного транспорту.

9. Структура парку автобусів, що працюватимуть на маршруті загального 
користування, має відповідати таким критеріям:

1) сфера використання автобусів за видами сполучень:
на приміських автобусних маршрутах - автобуси категорій М2, М3, класів 

А, В, I, II, III;
на міжміських автобусних маршрутах (протяжністю до 150 км) - автобуси 

категорій М2, М3, класів А, В, II, III;
на міжміських автобусних маршрутах (протяжністю понад 150 км) - 

автобуси категорії М3, класів В, II, III;

2) перевізник-претендент зобов’язаний мати достатню кількість 
транспортних засобів для виконання перевезень, що визначені для 
обслуговування об’єкта Конкурсу та перевезень, які повинні виконуватися 
відповідно до чинних договорів. Достатня кількість транспортних засобів 
визначається як кількість автобусів, необхідних для виконання перевезень, та 
кількість резервних транспортних засобів, яка становить 10 відсотків 
необхідної кількості автобусів для виконання перевезень;

3) на міжміських і приміських автобусних маршрутах загального 
користування повинні бути задіяні автобуси не пізніше 2010 року випуску:



з

4) транспортні засоби, які пропонуються для роботи на автобусному 
маршруті загального користування повинні бути обладнані GPS системою, що 
підключається до єдиної диспетчерської служби управління громадським 
транспортом у тридцяти денний термін з моменту прийняття рішення про 
впровадження такої системи.

10. Автобуси, які пропонуються перевізником-претендентом для резерву 
(автобуси для заміни рухомого складу у разі виходу техніки з ладу), повинні 
бути не нижче за показниками категорії, класу та комфортності основних 
транспортних засобів, передбачених цими Умовами та Порядком визначення 
класу комфортності автобусів, сфери їхнього використання за видами 
сполучень та режимами руху, затвердженим наказом Міністерства транспорту 
та зв’язку України від 12.04.2007 № 285, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 14 травня 2007 р. за№ 499/13766.

11. На кожному об'єкті Конкурсу, який включає приміські автобусні 
маршрути загального користування, перевізник повинен забезпечити роботу 
транспортних засобів, пристосованих для перевезення осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення, в кількості до 20 відсотків загальної 
кількості автобусів.

Транспортні засоби, пристосовані для перевезення осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення, повинні бути пристосовані для 
користування особами з інвалідністю по зору, слуху та з порушеннями опорно- 
рухового апарату, а також передбачати можливість встановлення зовнішніх 
звукових інформаторів номера і кінцевих зупинок маршруту, текстових та 
звукових систем у салоні для оголошення зупинок. Загальний перелік 
відповідних вимог встановлюється згідно з Порядком визначення класу 
комфортності автобусів, сфери їх використання за видами сполучень та 
режимами руху, затвердженим наказом Міністерства транспорту та зв’язку 
України від 12.04.2007 № 285, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
14 травня 2007 р. за№ 499/13766.

12. У разі відсутності в перевізників-претендентів автобусів, що 
відповідають цим Умовам, вони мають право подавати до Конкурсного 
комітету заяву на участь у Конкурсі та документи, що містять характеристику 
наявних автобусів, які перевізник-претендент пропонує використовувати на 
даному маршруті, а також інвестиційний проєкт-зобов'язання щодо оновлення 
парку автобусів на цьому маршруті на визначений період до п'яти років.

13. У разі відсутності перевізників-претендентів, які мають автобуси, що 
відповідають цим Умовам, Конкурс проводиться серед претендентів, які 
пропонують використовувати на даному маршруті автобуси, що відповідають 
вимогам безпеки, але не відповідають цим Умовам за класом, 
пасажиромісткістю, параметрами комфортності, з урахуванням поданих 



4

інвестиційних проєктів-зобов'язань щодо оновлення парку автобусів, які будуть 
повністю відповідати всім вимогам, у термін до п'яти років.

14. Не допускаються до участі у Конкурсі перевізники-претенденти, які не 
відповідають вимогам, встановленим статтею 45 Закону України „Про 
автомобільний транспорт” та пунктом 12 Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 грудня 2008 р. 
№ 1081.

15. Договір з переможцем Конкурсу Організатор укладає на термін від 
трьох до п'яти років, а у разі відсутності в перевізника-претендента автобусів, 
що відповідають цим Умовам, договір укладається на один рік.

16. Перевезення пасажирів на маршрутах повинно здійснюватися згідно з 
державними соціальними нормативами у сфері транспортного обслуговування.

17. Автомобільний перевізник повинен забезпечувати можливість 
отримання послуг проїзду на пільгових умовах, а в разі запровадження 
автоматизованої системи обліку оплати проїзду - електронного квитка, який 
підключається до банківської картки отримувача послуг за рішенням 
відповідних державних органів на безоплатній основі, особам, які відповідно до 
Закону України „Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” 
мають право на безоплатний проїзд, та проїзд за яким зареєстрований у 
зазначеній системі.

18. Автомобільний перевізник - переможець Конкурсу повинен самостійно 
забезпечувати перевезення.

Михайло ОЛІЙНИК

Начальник управління розвитку 
інфраструктури Тернопільської 
обласної державної адміністрації

Наталія Шкабара



Додаток
до Умов конкурсу з перевезення пасажирів 
на міжміських і приміських автобусних 
маршрутах загального користування, що 
проходять територією двох або більше 
територіальних громад та не виходять за 
межі території Тернопільської області 
(внутрішньообласні маршрути)

Перелік об’єктів конкурсу

№ з/п

Номер 
автобус 

ного 
маршру 

ту 
(рейсу)

Назва автобусного 
маршруту

Протяж
ність 

автобус
ного 

маршру
ту

Режим руху 
(звичайний, 
експресний, 
маршрутне 

таксі)

Періодич
ність (за 
днями 

тижня та 
залежно від 

періоду 
Року)

Щоденна 
кількість 

оборотних 
рейсів

Кількість 
задіяних 
автобусів 

на 
маршруті 
(рейсі), в 

тому числі 
резервних

1 2 3 4 5 6 7 8
1 1/2,3/4 Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 3
2 5/6, 7/8 Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 3
3 9/10,11/

12
Кременець - Тернопіль 75 Звичайний 1,2,3,4,5,6 2 3

4 13/14 Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 1 2
5 15/16,17 

/18
Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 3

6 19/20, 
21/22

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 4

7 23/24,25 
/26

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 3

8 27/28,29 
/ЗО

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 4

9 31/32,33 
/34

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 2

10 35/36,37 
/38

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 4

11 39/40, 
41/42

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 4

12 43/44,45 
/46

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 3

13 47/48,49 
/50

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 3

14 51/52,53 
/54

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 3

15 57/58,59 
/60

М.Боровиця (Шумськ)
- Тернопіль

114;103 Звичайний Щоденно 2 3

16 61/62 Шумськ-Тернопіль ч/з 
Вишні вець

103 Звичайний Щоденно 1 4

17 63/64, 
65/66

В.Загайці-Т ерноггіль 
ч/з Кременець 

(Плоске)

97 Звичайний Щоденно 1 2

18 95/96, 
97/98

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 2

19 55/56, 
875/876

Кременець - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 4

20 807/808, Кременець-Ланівці ч/з 53 Звичайний Щоденно 2 2



2
Продовження додатка

809/810 Вишнівець
21 69/70, 

71/72, 
73/74

Тернопіль - В.Вікнини 68 Звичайний Щоденно 3 2

22 851/852,
853/854, 
855/856

Тернопіль - Кинахівці 37; 59; 63 Звичайний Щоденно 3 3

23 137/138
139/140

М. Вікнини (Збараж) - 
Тернопіль

74 Звичайний Щоденно 2 2

24 77/78 Млинівці - Тернопіль 59 Звичайний Щоденно 1 4
25 83/84, 

891/892
Залісці - Тернопіль ч/з 

Кривчики
84; 73 Звичайний Щоденно 2 2

26 91/92, 
93/94

Дзвиняча - Тернопіль 66; 69 Звичайний Щоденно 2

27 887/888, 
889/890

Очеретне (Збараж) - 
Тернопіль

68 Звичайний Щоденно 2 3

28 75/76, 
175/176, 
177/178

Т ернопіль-Коханівка 
ч/з Вишнівець

36; 63 Звичайний Щоденно 3 4

29 85/86, 
87/88, 
89/90

Ланівці-Тернопіль ч/з 
Вишнівець

80; 76 Звичайний Щоденно 3 4

ЗО 101/102, 
103/104

Борщівка-Т  ернопіль 78 Звичайний Щоденно; 
сб. 101/102; 
нд. 103/104

2 3

31 105/106, 
107/108, 
109/110 
(щоденно) 
нд.107/ 

108

Терноггіль-Буглів ч/з 
Вишгородок

55 Звичайний Щоденно 3 2

32 115/116,
117/118, 

179

Ланівці - Бережанка - 
Тернопіль

63 Звичайний Щоденно 3 3

33 131/132, 
133/134

Тернопіль-Ланівці 63 Звичайний Щоденно 2 2

34 171/172 Ланівці-Т  ернопіль 63 Звичайний Щоденно 1 2
35 135/136, 

147/148
Ланівці-Т  ернопіль 63 Звичайний Щоденно 2 11

36 149/150, 
151/152

Ланівці-Т  ернопіль 63 Звичайний Щоденно 2 9

37 119/120, 
121/122

Тернопіль-Ланівці 63 Звичайний Щоденно 2 2

38 123/124, 
125/126

Ланівці-Тернопіль ч/з 
Верещаки

65 Звичайний Щоденно 2 12

39 937/938, 
939/940

Ланівці-Тернопіль 65 Звичайний Щоденно 2 6

40 111/112, 
113/114

Тернопіль -Кошляки 
ч/з Підволочиськ

59; 77 Звичайний Щоденно 2 2

41 869/870 Михайлівка - Ланівці - 
Тернопіль

77 Звичайний Щоденно 1 9

42 153/154, 
155/156

Підволочиськ - 
Голотки - Тернопіль

78 Звичайний Щоденно 2 2

43 157/158 Підволочиськ - 
Тернопіль ч/з Голотки

78; 88 Звичайний Щоденно 1 3

44 159/160 Підволочиськ - 77; 84 Звичайний Щоденно 1 3



з
Продовження додатка

Тернопіль ч/з Гнилиці
45 219/220 Підволочиськ- 

Тернопіль ч/з Кошляки
83 Звичайний Щоденно 1 2

46 127/128 Шумськ-Тернопіль ч/з 
Ланівці

98 Звичайний Щоденно 1 3

47 161/162, 
163/164

Шумськ-Тернопіль ч/з 
Ланівці

98 Звичайний Щоденно 2 3

48 165/166, 
167/168, 
169/170

Т ернопіль-Вербовець 55.5 Звичайний Щоденно;
Щоденно;

5,6,7

3 2

49 173/174 Кременець-Т ернопіль- 
ч/з Шумськ

139 Звичайний Щоденно 1 3

50 927/928,
929/930, 
931/932

Шумськ-Тернопіль ч/з 
Ланівці

98 Звичайний Щоденно 2,3,4,6=1;
1,5,7=3

5

51 231/232; 
233/234

Тернопіль- Щаснівка 
ч/з Підволочиськ

73 Звичайний Щоденно 2 3

52 209/210; 
211/212

Підволочиськ - 
Щаснівка - Тернопіль

28; 72 Звичайний Щоденно 2 4

53 213/214; 
215/216

Підволочиськ - 
Фащівка-Т ернопіль

24; 68 Звичайний Щоденно 2 3

54 237/238; 
239/240

Тернопіль- 
Підволочиськ-Лозівка

65 Звичайний Щоденно 2 7

55 221/222; 
223/224

Чернилівка-Т ернопіль 
ч/з Підволочиськ

54 Звичайний Щоденно 2 3

56 251/252; 
253/254

Хоростків - Тернопіль 68; 64 Звичайний Щоденно 2 3

57 269/270 У висла-Хоростків- 
Тернопіль

75 Звичайний Щоденно 1 2

58 257/258;
247/248;
259/260

Тернопіль-М.Лука 90 Звичайний Щоденно 3 2

59 265/266,
261/262;
263/264;

Т ернопіль-Пізнанка 56 Звичайний Щоденно 3 2

60 827/828;
829/830;
831/832

Тернопіль - Зелене 59 Звичайний Щоденно 3 2

61 271/272, 
353/354

Гусятин - Тернопіль, 
Т ернопіль-Копичинці

82; 62 Звичайний Щоденно 2 3

62 879/880 Гусятин - Тернопіль 82 Звичайний Щоденно 1 3
63 285/286; 

287/288
Гусятин - Тернопіль 82 Звичайний Щоденно 2 3

64 273/274; 
275/276

Гусятин - Тернопіль 82 Звичайний Щоденно 2 3

65 289/290, 
293/294

Гусятин - Тернопіль 82 Звичайний Щоденно 2 7

66 277/278; 
279/280

Т ернопіль-Гу  сятин 82 Звичайний Щоденно 2 3

67 297/298; 
299/300

Т ернопіль-Гу  сятин 82 Звичайний Щоденно 2 3

68 281/282, 
283/284

Тернопіль-Гусятин 82 Звичайний Щоденно 2 2

69 821/822,
823/824, 
825/826

Саджівка - Тернопіль 65 Звичайний Щоденно 3 3



4
Продовження додатка

70 883/884; 
885/886

Козина - Тернопіль 70 Звичайний Щоденно 2 2

71 833/834; 
835/836

Гусятин - Тернопіль 
ч/з Самолусківці

84 Звичайний Щоденно 2 3

72 243/244; 
247/248

Тернопіль- 
Підволочиськ ч/з 

Скалат

67 Звичайний Щоденно 2 3

73 395/396 Старий Нижбірок- 
Тернопіль

86 Звичайний Щоденно 1 3

74 909/910 Гусятин-Почаїв ч/з 
Тернопіль

156 Звичайний Щоденно 1 2

75 20-97 Підволочиськ - Мала 
Лука

31 Звичайний Щоденно 3 2

76 913/914, 
915/916

Іванівка - Тернопіль 
ч/з Підволочиськ

60 Звичайний 1,2,3,4,5,6; 7 1

77 255/256, 
249/250

Калагарівка - 
Тернопіль

70 Звичайний Щоденно 2 3

78 301/302; 
303/304

Б.Потік - Тернопіль 98; 77 Звичайний Щоденно 2 2

79 305/306; 
307/308

Коцюбинці - 
Тернопіль ч/з 

Копиченні

85; 62 Звичайний Щоденно 2 2

80 309/310 Бережанка - Тернопіль 114 Звичайний Щоденно 1 2
81 311/312; 

313/314
Тернопіль - Чортків 75 Звичайний Щоденно 2 3

82 315/316 Сков'ятин - Тернопіль 
ч/з Борщів

125 Звичайний Щоденно 1 2

83 317/318 Сковятин - Тернопіль 127 Звичайний 5,6,7 1 3
84 941/942 Б.Золоте - Тернопіль 

ч/з Констанцію
124 Звичайний Щоденно 1 4

85 387/388 Борщів - Тернопіль ч/з 
Ск.Подільську

125 Звичайний Щоденно 1 3

86 389/390 Борщів - Тернопіль ч/з 
Ск.Подільську

125 Звичайний Щоденно 1 4

87 357/358 М.Подільська- 
Тернопіль

140 Звичайний Щоденно 1 4

88 327/328 Б.Золоте - Тернопіль 108 Звичайний Щоденно 1 3
89 331/332 Тернопіль- 

Ск.Подільська ч/з
Борщів

128 Звичайний Щоденно 1 2

90 379/380 Тернопіль- 
Ск.Подільська ч/з

Борщів

139 Звичайний Щоденно 1 2

91 333/334 Вербівка - Тернопіль 123 Звичайний Щоденно 1 3
92 335/336 Нівра - Тернопіль 126 Звичайний 1,2,3,4,5,7 1 4
93 337/338 Тернопіль - Заліщики- 

Кулаківці
142 Звичайний Щоденно 1 3

94 863/864, 
865/866

Тернопіль - Кошилівці 112 Звичайний Щоденно 2 3

95 381/382,
383/384,

Чортків - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 5

96 339/340, 
341/342

Чортків - Тернопіль 77; 75 Звичайний Щоденно 2 2

97 343/344, 
345/346

Чортків - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 2 10



5
Продовження додатка

98 347/348 Чортків - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 1 10
99 957/958 Чортків - Тернопіль 75 Звичайний Щоденно 1 2
100 349/350, 

351/352
Чортків - Тернопіль ч/з 

Буданів
87 Звичайний Щоденно 2 2

101 449/450, 
451/452

Тернопіль - Чортків ч/з 
Буданів

87 Звичайний Щоденно 2 2

102 401/402, 
403/404

Тернопіль - Гусятин 
ч/з Теребовлю

86 Звичайний Щоденно 2 3

103 371/372,
373/374, 
375/376

Тернопіль - 
Кобиловолоки

52 Звичайний Щоденно;
Щоденно;

5,7

3 2

104 391/392 Тернопіль - Чортків 75 Звичайний Щоденно 1 2
105 397/398

883/884
Целіїв - Тернопіль 81 Звичайний Щоденно 2 7

106 867/868 Мел. Подільська- 
Борщів - 

Ск.Подільська- 
Терноггіль

162 Звичайний Щоденно 1 2

107 877/878 Михайлівка - Борщів- 
Тернопіль

160 Звичайний Щоденно 1 3

108 943/944 Устечко - Тернопіль 125 Звичайний Щоденно 1 2
109 945/946, 

947/948
Тернопіль - Джурин 99 Звичайний Щоденно 2 2

110 949/950 Тернопіль - Королівка 122 Звичайний Щоденно 1 2
111 951/952, 

953/954
Жабинці - Тернопіль 
ч/з Чагарі Тернопіль - 

Коцюбинці ч/з 
Жабинці

79; 85 Звичайний Щоденно 2 3

112 955/956 Тернопіль - Рудники 87 Звичайний 1,2,3,4,5,6 1 2
113 944/945, 

946,943
Тернопіль - Чортків, 

Коцюбинці - Тернопіль 
ч/з Гусятин

104;123;
75

Звичайний Щоденно 2 6

114 20-96 Чортків - Швайківці 18; 24 Звичайний Щоденно 4
115 935/936 Литячі - Тернопіль 124 Звичайний Щоденно 1 3
116 919/920, 

921/922
Тернопіль - Чортків ч/з 

В.Ходачків
114 Звичайний Щоденно 2 2

117 123/124, 
125/126

Слобідка - Тернопіль 
ч/з Буданів

100 Звичайний Щоденно 2

118 407/408 Тернопіль- 
Монастириська

86 Звичайний Щоденно 1 2

119 409/410 Тернопіль- 
Монастириська

86 Звичайний Щоденно 1 2

120 411/412 Тернопіль- Бучач- 
Поділля

108 Звичайний Щоденно 1 2

121 425/426, 
427/428

Т ернопіль-Ласківці 66 Звичайний Щоденно 2 2

122 429/430, 
431/432

Тернопіль-Ласківці 66 Звичайний Щоденно 2 3

123 433/434, 
435/436

Т ернопіль-Ласківці 66 Звичайний Щоденно 2 9

124 437/438,
439/440, 
441/442

Тернопіль-Ласківці 48;64;66 Звичайний Щоденно 3 2

125 471/472,
473/474,

Т ернопіль-Хоростків 60 Звичайний Щоденно 3 3



6
продовження додатка

475/476
126 477/478,

479/480, 
481

Осівці-Киданів- 
Тернопіль

69 Звичайний Щоденно 3 9

127 445/446, 
447/448

Тернопіль - Золотий 
Потік

88 Звичайний Щоденно 2 2

128 489/490, 
491/492

Золотий Потік - 
Тернопіль

88 Звичайний Щоденно 2 2

129 493/494, 
495/496

Золотий Потік - 
Тернопіль

88 Звичайний Щоденно 2 2

130 483/484, 
485/486

Бариш - Тернопіль 84 Звичайний Щоденно 2 3

131 487/488, 
505/506

Берем'яни - Язловець - 
Тернопіль

100 Звичайний Щоденно 2 2

132 499/500 Губин - Тернопіль 100 Звичайний Щоденно 1 3
133 497/498 Коропець - Тернопіль 94 Звичайний Щоденно 1 3
134 443/444, 

443а/44 
4

Коропець - Тернопіль 117 Звичайний 1,2,3,4,5;7 1 3

135 453/454, 
455/456

Космирин - Тернопіль 97; 67 Звичайний Щоденно 2 3

136 457/458 Маркова - 
Монастириська -

Тернопіль

111 Звичайний Щоденно 1 2

137 459/460,
461/462, 
463/464

Т ерноггіль-Папірня 62 Звичайний Щоденно 3 3

138 465/466, 
467/468

Підгайці - Тернопіль 
ч/з Теребовлю

85 Звичайний Щоденно 2 3

139 501/502, 
503/504

Підгайці - Тернопіль 
ч/з Дружбу

71 Звичайний Щоденно 2 2

140 905/906
907/908

Сновидів-Т ернопіль 
ч/з Возилів

99 Звичайний 1,2,3,4,5,6; 7 1 4

141 513/514, 
515/516

Т ерноігіль-Бережани 57 Звичайний 1,2,4,5,6,7 2 2

142 517/518, 
519/520

Бережани-Т ернопіль 57 Звичайний Щоденно 2 3

143 521/522,
547/548, 
541/542

Бережани-Т ернопіль 57 Звичайний Щоденно 3 9

144 539/540,
525/526, 
523/524

Бережани-Т ернопіль 57 Звичайний Щоденно 3 1

145 549/550, 
551/552

Бережани-Т  ернопіль 
ч/з Ценів

73 Звичайний Щоденно 2 2

146 815/816, 
817/818

Бережани-Т ернопіль 57 Звичайний Щоденно 2 2

147 531/532,
533/534, 
527/528

Бережани-Т ернопіль 57 Звичайний Щоденно 3 5

148 529/530,
535/536, 
537/538

Бережани-Т ернопіль 57 Звичайний Щоденно 3 4

149 543/544, 
545/546

Бережани-Т  ернопіль 57 Звичайний Щоденно 2 6



7
Продовження додатка

150 553/554 Бережани - Тернопіль 
ч/з Підгайці

113 Звичайний Щоденно 1 2

151 555/556, 
557/558

Т ернопіль-Зарваниця 56 Звичайний Щоденно 2 2

152 559/560, 
561/562

Тернопіль-Бучач ч/з 
Золотники

81 Звичайний Щоденно 2 2

153 563/564,
565/566, 
567/568

Тернопіль-Вибудів ч/з 
Козову

58 Звичайний Щоденно 3 2

154 811/812, 
813/814

Тернопіль-Підгайці ч/з 
Козову

67 Звичайний Щоденно 2 3

155 579/580, 
581/582

Тернопіль-Підгайці ч/з 
Козову

68 Звичайний Щоденно 2 6

156 569/570, 
571/572

Тернопіль-Підгайці ч/з 
Золотники

67 Звичайний Щоденно 2 6

157 861/862 Тернопіль-Підгайці ч/з 
Ішків

67 Звичайний Щоденно 1 6

158 613/614, 
615/616

Тернопіль-Підгайці ч/з 
Золотники

67 Звичайний Щоденно 2 6

159 617/618 Тернопіль-Підгайці 67 Звичайний Щоденно 1 3
160 803/804, 

805/806
Підгайці - Чортків 86 Звичайний Щоденно 2 2

161
162 573/574, 

575/576
Тернопіль-Підгайці ч/з 

Бережани
84 Звичайний Щоденно 2 2

163 577/578 Ліщинці-Тернопіль ч/з 
Бучач

96 Звичайний Щоденно 1 3

164 857/858, 
859/860

Тернопіль - 
Монастириська ч/з 

Козову

94 Звичайний Щоденно 2 2

165 585/586 Бучач - Тернопіль - 
Монастириська ч/з 

Підгайці

117 Звичайний 1,2,3,4,5,7 1 2

166 595/596, 
597,598

Т ернопіль-Кидані в 62 Звичайний Щоденно 2 2

167 599/600,
601/602,
603/606, 
607/608

Терношль-Г вардійське 65 Звичайний Щоденно 5

168 609/610, 
611/612

Тернопіль-Бипіки- 
Конюхи

67 Звичайний Щоденно 2

169 871/872, 
873/874

Терноігіль-Поручин ч/з 
Бережани

71; 76 Звичайний Щоденно 2 2

170 923/924, 
925/926

Тернопіль - Бережани 
ч/з Зборів

39; 79; 57 Звичайний Щоденно 2 3

171 621/622, 
623/624

Т ернопіль-Конюхи 57 Звичайний Щоденно (5- 
7)

2 2

172 635/636, 
637/638

Т ернопіль-Конюхи 57 Звичайний Щоденно 2 2

173 639/640 Конюхи-Т  ернопіль 57 Звичайний 1,2,3,4 1 2
174 627/628, 

629/630, 
631/632, 
633/634

Т ернопіль-Кальне 53 Звичайний Щоденно 4 3

175 20-91 Тернопіль - Зборів 39 Звичайний Щоденно 3 3
176 20-92 Тернопіль - Зборів 39 Звичайний Щоденно 3 2



8
Продовження додатка

177 659/660, 
661/662

Розгадів - Тернопіль 
ч/з Зборів

59 Звичайний Щоденно 2 2

178 689/690,
625/626, 
691/692

Тернопіль-Манаїв 74; 69 Звичайний Щоденно 3 3

179 673/674, 
675/676

Т ернопіль-Манаїв 73 Звичайний Щоденно 2 4

180 667/668,
669/670, 
671/672

Т ернопіль-Г одів 52 Звичайний Щоденно 3 2

181 677/678, 
679/680

Бережани-Т ернопіль 
ч/з Зборів

79 Звичайний Щоденно 2 3

182 745/748,
746/747, 
749/750

Т ернопіль-Нетерпинці 54; 66 Звичайний Щоденно 3 3

183 647/648,
649/650, 
651/652

Терноггіль-Жабиня 87; 53 Звичайний Щоденно 3 3

184 701/702, 
703/704

Кременець-Тернопіль 
ч/з Почаїв

92 Звичайний Щоденно 2 2

185 721/722,
723/724,

Терноігіль-Оліїв 52 Звичайний Щоденно 2 3

186 947/948,
949/950, 
951/952

Тернопіль - Бзовипя - 
Оліїв

59 Звичайний Щоденно 3 2

187 759/760,
761/762, 
763/764

Т ернопіль-У стечко 60 Звичайний Щоденно 3 3

188 709/710, 
711/712

Т ернопіль-Почаїв 70 Звичайний Щоденно 2 6

189 713/714, 
715/716

Т ернопіль-Почаїв 70 Звичайний Щоденно 2 3

190 717/718, 
719/720

Т ернопіль-Почаїв 70 Звичайний Щоденно 2 2

191 725/726, 
727/728

Почаїв-Тернопіль 70 Звичайний Щоденно 2 6

192 729/730, 
731/732

Почаїв-Т ернопіль 70 Звичайний Щоденно 2 6

193 751/752, 
753/754

Почаїв-Тернопіль 70 Звичайний Щоденно 2

194 739/740,
741/742, 
743/744

Тернопіль-Башуки 56 Звичайний Щоденно 3 2

195 801/802 Кременець-Бережани 
ч/з Почаїв, Зборів

122 Звичайний 5,6 1 3

196 20-25 Т ернопіль-Сороцьке- 
Теребовля

50 Звичайний Щоденно 2 2

197 20-26 Т ернопіль-Т еребовля 
ч/з Скоморохи

38; 29 Звичайний Щоденно 4 2

198 20-27 Тернопіль-Лошнів ч/з 
Скоморохи

29; 38 Звичайний Щоденно 4 2

199 20-28 Тернопіль-Глещава 43 Звичайний Щоденно 1-4=3;5- 
7=4

2

200 20-29 Тернопіль-Ілавче ч/з 
Сороцьке

35 Звичайний Щоденно 4; з 15.04 
до 15.10=5

3

201 20-30 Тернопіль-Остальці ч/з 45 Звичайний Щоденно 4 9



9
Продовження додатка

Теребовлю
202 20-32 Т ернопіль-Т еребовля 

ч/з Різдв'яни
48 Звичайний Щоденно 3 4

203 20-33 Дворіччя-Т ернопіль 25 Звичайний Щоденно 4 9
204 20-33 Т ернопіль-Дворіччя 25 Звичайний Щоденно 3
205 20-34 Т ернопіль-Заздрість 35 Звичайний Щоденно 4 2
206 20-35 Тернопіль-Теребовля- 

Хмелівка
43; 21 Звичайний 1,2,3,4,5,7 1,3,4,7=5; 

2,5=6
2

207 20-36 Т ерноггіль-Гумниська 
ч/з Теребовлю

41 Звичайний Щоденно 3 2

208 20-37 Тернопіль-Романівка І 50 Звичайний Щоденно 3 2
209 20-37 Тернопіль-Романівка II 50 Звичайний Щоденно 2 9
210 20-38 Тернопіль-В.Г  овилів 

ч/з М шанець
48 Звичайний Щоденно 1,2,3,4,5,7= 

3; 5=4
2

211 №20-39 Тернопіль - Іванівка 
ч/з Теребовлю

49 Звичайний Щоденно 4 4

212 20-75 Борщів-Залішики ч/з 
Товсте

50 Звичайний Щоденно 3 3

213 20-76 Борщів-Чортків 35; 50 Звичайний Щоденно 3 3
214 20-83 Чортків - Тудорів 22 Звичайний Щоденно 2
215 20-87 Чортків - Шипівщ 35 Звичайний Щоденно 3
216 20-85 Свершківці - Чортків 50 Звичайний Щоденно 2 2
217 20-86 Гримайлів - Чортків 

ч/з Хоростків
50 Звичайний 2 3

218 20-90 Целіїв-Чортків- 
Гусятин

37/33;
46/42;
40/46

Звичайний Щоденно 3 7

219 20-93 Борщів - Заліщики ч/з 
Новосілку

40 Звичайний Щоденно 3 5

220 20-94 Чортків - Антонів 32 Звичайний 1,2,3,4,5,6 4 2
221 20-98 Чортків - Товстеньке 27 Звичайний 1,2,3,4,5,6 1-5=5; 6=4 2
222 20-99 Нирків - Чортків 49 Звичайний 1,2,3,4,5,6 1 5
223 507/508 Нирків - Чортків 56.5 Звичайний 1,2,3,4,5,6 1
224 20-74 Чортків - Сокиринці 52; 44 Звичайний Щоденно 1,2,3,4,6,7= 

2; 5=3
225 20-17 Т ернопіль-Кретівці- 

Збараж
71; 45; 39 Звичайний Щоденно 1-5=3; 

6,7=4
4

226 20-18 Тернопіль-Лозівка ч/з 
Богданівку, 
Терпилівку

43; 49; 46 Звичайний Щоденно 3 2

227 20-19 Підволочиськ- 
Терноігіль ч/з Р.Село

44 Звичайний Щоденно 3 2

228 20-19/2 Тернопіль- 
Підволочиськ ч/з 

Р.Село

44 Звичайний Щоденно 2 3

229 20-20 Тернопіль-Жеребки ч/з 
Р.Село

32 Звичайний 2,3,4,5,6,7 5 2

230 20-21 Тернопіль-Остап’є ч/з 
Скалат

45 Звичайний Щоденно 2 2

231 20-22 Т ернопіль-Хмелиськ 
ч/з Скалат

47; 14;16 Звичайний Щоденно 4 3

232 20-23 Т ернопіль-Магдалівка 
ч/з Скалат

50 Звичайний Щоденно 3 2

233 20-24 Т ернопіль-Хоптянка 
ч/з Скалат

43 Звичайний Щоденно 1,2,3,4,7=2;
5,6=3



10
Продовження додатка

234 20-89 Скалат-Тернопіль-1 35 Звичайний Щоденно 2 6
235 20-89 Скалат-Тернопіль-2 35 Звичайний Щоденно 2 6
236 20-77 Підгайці-Бережани ч/з 

Літятин
27 Звичайний Щоденно 1

237 20-78 Підгайці-Бережани ч/з 
Літятин

45 Звичайний Щоденно 1

238 20-79 Бережани-Козова ч/з 
Ценів

33 Звичайний Щоденно 2

239 20-40 Т ернопіль-Маловоди 
ч/з Купчинці

37; 44 Звичайний Щоденно 3 3

240 20-41 Тернопіль-Богатківці 42 Звичайний Щоденно 1-5=2; 6=1;
7=1

3

241 20-43 Тернопіль-В. Ходачків 17 Звичайний Щоденно 8 2
242 20-44 Тернопіль-Денисі в 30; 26 Звичайний Щоденно 7 3
243 20-45 Т ернопіль-Т аурів 32 Звичайний Щоденно 3 2
244 20-46 Т ернопі ль-Покропивна 35 Звичайний Щоденно 3 3
245 20-47 Тернопіль-Козлів- 

Дмухівці ч/з Озерну
31 Звичайний Щоденно 6 4

246 20-49 Тернопіль-Глинна ч/з 
Будилів

40 Звичайний Щоденно 3 2

247 20-50 Козова-Т ернопіль 40 Звичайний Щоденно 8 7
248 20-51 Т ернопіль-3. С лобо да- 

Козова ч/з Ішків
50 Звичайний Щоденно 3 4

249 20-1 Тернопіль-Ст. Збараж 26 Звичайний Щоденно 6 2
250 20-3 Тернопіль - Збараж ч/з 

Травневе
31; 26 Звичайний Щоденно 1,2,3,5,6,7= 

5; 4=6
3

251 20-10/2 Тернотгіль-Мусорівці 38 Звичайний Щоденно 4 7
252 20-5 Тернопіль-Збараж ч/з 

Івашківці
31 Звичайний Щоденно 5 15

253 20-4 Тернопіль-Збараж ч/з 
Стожари

31 Звичайний Щоденно 5 12

254 20-13 Чумалі-Доброводи- 
Тернопіль ч/з Збараж

42 Звичайний Щоденно 4 16

255 20-6 Т ернопіль-Опрілівці 
ч/з Збараж

37 Звичайний Щоденно 3 7

256 20-14 Тернопіль - Збараж - 
Кобилля

26; 44;18 Звичайний Щоденно 2 3

257 20-14/1 Тернопіль- 
М.Березовиця

46; 51;24 Звичайний Щоденно 3 16

258 20-12 Добромірка-Тернопіль 
ч/з Збараж

50.5; 45.5 Звичайний Щоденно 2

259 20-7 Т ернопіль-Олишківці 
ч/з Збараж

46 Звичайний Щоденно 3

260 20-84 Раковець-Т ернопіль 24; 50 Звичайний Щоденно 2 2
261 20-8 Т ернопі ль-Болязуби 45 Звичайний Щоденно 3 2
262 20-9 Т ернопі ль-Решнівка 

ч/з Збараж
49 Звичайний Щоденно 2 7

263 20-11 Т ернопіль-Г ніздичне 
ч/з Збараж

41 Звичайний 1,2,3,5,6,7 3

264 20-15 Збараж-Ланівці 37 Звичайний Щоденно 1 2
265 20-16 Тернопіль- Романове 

Село - Збараж 
Збараж-Тернопіль

41 Звичайний Щоденно 2 6

266 20-68 Кременець-Шумськ ч/з 
Жолобки

36 Звичайний 1,2,3,4,5,7 2 2



11
Продовження додатка

267 20-68 Кременець-Шумськ ч/з 
Жолобки

36 Звичайний Щоденно 2 2

268 20-68 Кременець-Шумськ ч/з 
Жолобки

36 Звичайний Щоденно 2 3

269 20-69 Шумськ-Кременець ч/з 
Новостав

40 Звичайний 1,2,3,4,5,7 5 4

270 20-70 Кременець-В. Загайці 39 Звичайний 1,2,3,4,5,7 1,23,4,7=2; 5=3
271 20-71 Ланівці - Кременець 

ч/з Катеринівку
46 Звичайний Щоденно 2 2

272 20-71/1 Кременець-Ланівці ч/з 
Катеринівку

46 Звичайний 1,2,3,4,5,7 2 3

273 20-72 Ланівці - Кременець 
ч/з Катеринівку

46 Звичайний Щоденно 2 9

274 20-73 Ланів ці-Вишнівець 28 Звичайний 6 2
275 20-52/1 Зборів-Тернопіль 39 Звичайний Щоденно 2 2
276 20-52 Зборів-Тернопіль 39 Звичайний 1,2,3,4,5,6 3 2
277 20-53 Т ернопіль-В. Плавуча 

ч/з Зборів
50 Звичайний Щоденно 1-4=2;5- 

7=3
2

278 20-54 Т ернопі ль-М. Плавуча 38 Звичайний 5,6,7 2 2
279 20-55 Тернопіль-Красна ч/з 

Зборів
50; 44 Звичайний 1,2,3,4,5,6 2 3

280 20-56 Т ернопіль-С ировари 33 Звичайний Щоденно 3 3
281 20-58 Залізці-Тернопіль 39 Звичайний Щоденно 3 2
282 20-58/1 Залізці-Тернопіль 40 Звичайний Щоденно 2 4
283 20-59 Тернопіль-Мильне ч/з 

Залізці
46 Звичайний Щоденно 2 2

284 20-60 Залізці - Тернопіль ч/з 
Ренів

47; 39; 45 Звичайний 1,2,3,4,5,7 2 2

285 20-62 Т ернопіль-Вертелка 
(Носівці)

45; 31 Звичайний Щоденно 3 3

286 20-63 Т ернопіль-Гля дай зо Звичайний Щоденно 5 4
287 20-64 Тернопіль - Малашівка 

- Іванівка - Плесківці
27 Звичайний Щоденно 5 2

288 20-65 Т ернопіль-Дітківці- 
Мшанець

28; 32 Звичайний Щоденно 6 2

289 20-66 Висипівці 
(Нестерівці)-Т  ернопіль

26; 31 Звичайний Щоденно 3 4

290 20-67 Т ернопіль-Нестерівці 
ч/з Цебрів

ЗО Звичайний Щоденно 3 4

291 20-86 Серетець - Тернопіль 50 Звичайний 1,2,3,4,5,7 3 4
292 20-88 Тернопіль-Зборів 39 Звичайний Щоденно 3 2

Михайло ОЛІЙНИК

Начальник управління розвитку 
інфраструктури обласної державі
адміністрації

Наталія Шкабара


